
the Combi Wave™ 3 in 1
SMO870

CZ

SK

HU

PL



2

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si uvědomujeme 
důležitost bezpečnosti. 
Navrhujeme a vyrábíme 
spotřebiče především 
s velkým důrazem na vaši 
bezpečnost. Nicméně vás 
prosíme, abyste při používání 
elektrického spotřebiče 
byli opatrní a dodržovali 
následující bezpečnostní 
opatření.

DŮLEŽITÉ 
BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY
POKYNY PŘED POUŽITÍM
A ULOŽTE PRO POUŽITÍ
V BUDOUCNU.

• Tento spotřebič mohou 
používat děti ve věku 
8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi 
nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dozorem 
nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem 
a rozumí případným 
nebezpečím.

• Děti si se spotřebičem 
nesmějí hrát. 

• Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem 
nesmějí provádět děti 
bez dozoru.

• Pokud je přívodní kabel 
poškozen, jeho výměnu 
svěřte odbornému 
servisnímu středisku, 

2 Důležitá bezpečnostní opatření

11 Popis vašeho nového spotřebiče

12  Přehled tlačítek 

a ovládacích prvků

13 Sestavení

15  Ovládání vašeho 

nového spotřebiče

24 Funkce přípravy potravin

37 Rady a tipy

39 Péče a čištění

40 Řešení potíží

Obsah



3

CZ

aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. 
Spotřebič s poškozeným 
přívodním kabelem je 
zakázáno používat.

• Děti mladší 8 let se 
musí držet mimo dosah 
spotřebiče a jeho přívodu.

• Tento spotřebič není 
určen pro činnost 
prostřednictvím vnějšího 
časového spínače nebo 
dálkového ovládání.

• Povrchy, které přicházejí 
do kontaktu s pokrmem, 
pravidelně čistěte podle 
pokynů uvedených 
v tomto návodu.

 VÝSTRAHA: Jsou-
li dvířka nebo těsnění 
dvířek poškozena, nesmí 
být trouba v činnosti, 
dokud nebude opravena 

proškolenou osobou.

 VÝSTRAHA: 
Je nebezpečné pro 
jakoukoli osobu jinou 
než proškolenou, aby 
prováděla jakékoli opravy 
nebo údržbu vedoucí 
k odstranění libovolného 
krytu, který zajišťuje 

ochranu před zářením 

mikrovlnné energie.

 VÝSTRAHA: Kapaliny 
a jiné pokrmy se nesmějí 
ohřívat v uzavřených 
nádobách, protože jsou 

náchylné k explozi.

• Tento spotřebič je určen 
pro použití v domácnosti 
a podobných prostorech, 
jako jsou:
– kuchyňské kouty 

v obchodech, 
kancelářích a ostatních 
pracovních prostředích;

– v zemědělství;
– hosty v hotelích, 

motelech a jiných 
obytných prostředích;

– v podnicích 
zajišťujících nocleh se 
snídaní.

• Při použití mikrovlnné 
trouby zajistěte pro 
správnou cirkulaci 
vzduchu dostatečný 
volný prostor nad a po 
všech jejích stranách. 
Minimální výška volného 
prostoru potřebného nad 
horním povrchem trouby 
je 20 cm.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


